FR. THOMAS M. CARD. MARTINELLI *Praefectus.*

*Fr. Hieronymus Pius Saccheri Ord. Praed.*

*S. Ind. Congreg, a Secretis.*

Loco gg Sigilli

*Die 24 Iulii 1879 ego infrascriptus Cursor testor supradictum Decretum affixum et publicatum fuisse in Urbe.*

Vincentius Benaglia, Curs. Apost.

# EX S. CONGREGATIONE RITUUM

## VENETIARUM

Sacerdos Ioseph Frattin Congregationis Oratorii Venetiarum, modernus in Ecclesia eiusdem Congregationis, Caeremoniarum praefectus humillime, pro opportuna declaratione, Sacrorum Rituum Congregationi insequentia proposuit dubia, nimirum:

In administratione Sacrae Eucharistiae extra Missam, a Rubrica Ritualis Romani praescribitur stola coloris officio illius diei convenientis, quaeritur an stola coloris Officii, vel Missae adhibenda sit 1. In Feria quinta Maioris Hebdomadae. 2. In Vigiliis et Feriis quatuor temporum, vel Feria secunda Rogationum, (vel in Feriis Quadragesimae, ubi Octavae concessae sunt) quae infra Octavam non privilegiatam occurrunt, si, iuxta Rubricas Breviarii et Missalis Romani, Officium de Octava et Missa de Vigilia vel Feria celebrantur.

Sacra porro eadem Congregatio ad relationem infrascripti Secretarii, audita sententia in scriptis alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, rescribendum censuit:

*Ad utrumque servetur Ritualis Romani Rubrica, et ubi vigeat consuetudo administrandi Sacram Eucharistiam cum stola albi coloris Fidelibus Paschale praeceptum adimplentibus, toleranda. Atque ita rescripsit. Die 11 Augusti 1877.*

A. EP. SABINEN. CARD. BILIO S. R. C. PRAEF.

Locof Sigilli

*Piae. Ralli S. R. C. Secretarius.*

## CONGREGATIONIS ORATORII

Modernus Sacris Caeremoniis Praefectus Ecclesiae Congregationis Oratorii in Civitate Venetiarum Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia declaranda humillime subiecit, nimirum:

*Dubium I.* An in Exequiis pro Episcopo, vel Archiepiscopo, vel Patriarcha, vel etiam Cardinali, tam praesente, quam absente corpore, vel in Exequiis pro Summo Pontifice, absente corpore, ponendum, seu deferendum sit Baldachinum nigrum super defunctum, aut super castrum doloris? Et quatenus negative ad normam responsionis diei 5 Iulii 1631 in una Florentina, quid de consuetudine contraria?

*Dubium II.* An Episcopi nomen dicendum sit in Canone Missae, et in aliis liturgicis Orationibus a die notitiae, etiamsi non officialiter habitae, electionis eiusdem in Consistorio, vel a die captae possessionis Ecclesiae, cui a Summo Pontifice praepositus fuit?

Sacra itaque Rituum Congregatio, audita sententia alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, ad relationem infra-scripti Secretarii, sic declarare rata est: